
平成28年9月6日

滋賀県レイカディア大学同窓会

近江八幡　支部長　荻原　正博

総務部長　束　　信広

（東駄　090－3490－4106）

滋賀県レイカディア大学同窓会近江八幡支部

第37期生入会者　各位

新入会員歓迎会のご案内

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、レイカディア大学ご卒業おめでとうございます。二年間に亘る学びと交流の成

果を、これからの地域における活動の場で、大いに活かしていただけるものと期待しており

ます。又、先にお願い致しました同窓会近江八幡支部合報第35号へのご寄稿有難うござい

ました。（未だの方は是非ご寄稿下さい。ワクを空けてお待ちしています。）

つきましては、当支部恒例の新入会員歓迎会を、下記により開催致しますので、ご多用と

は存じますが繰り合わせ是非ご出席下さいます様ご案内申し上げます。

追って、出欠のご返事を同封の葉書にて、9月16日（金）までに投函頂きますようお願

い致します。

記

日時　　平成28年9月26日（月）10：30～13：00（予定）

会場　ひまわり館1階ホール　（駄0748－33－1600）

参加者　37期生新入会員、支部役員（執行部・各地区幹事）

次第　・執行部、地区幹事の紹介
・新入会員自己紹介

・同窓会活動の概要説明

・本年度の事業計画

・記念撮影

・余興（紙芝居・他　予定）

※歓迎昼食会の後解散致します。

以上


